1 MRT-2000 Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 30 700,80 30 700,80
2 SNMP-адаптер NetAgentA DA807 1-port Powercom 1 шт. 9 126,00 9 126,00

Разом: 39 826,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 39 826,80
Усього найменувань 2, на суму 39 826,80 UAH
Тридцять дев'ять тисяч вісімсот двадцять шість гривень 80 копійок

ID замовлення 385; Доброго дня 
прошу рахунок та відвантаження 
Нова пошта, Київ, від. №243. Отримувач ТОВ "Спецвузавтоматика"(якщо за наш рахунок, вказати - безготівкова сплата, 05837085), контактна особа Приходько Євгеній Віталійович  +380504036373